SHEE BRBFTAXFERINTREREE

" =

=& (M)

HT4F RS &

103,873,694

(XA DEB)
FHZA
ZDMDUIA

13,003,450
2,700

(ZHD#R)
PE-RERVEREFOBREXRITI-HDOEE
BEMREFBERIET HHDOEX
EFRZRDOHEEEZIET H-HDEX
EDMEZDHERARDERLICETHEE

12,438,694
0

487,000
4,253,008

(F3) REEREER

99,701,102

[EESBERFESTRELI-EHEX]
EAEEEBRCTHERTHRADEA
RISL70RFREER
TFRI7IAVER
FEBFEICHTIRFEE DI (204)
Y—IILEBHEEXIE
FEAEEDOREA
HEFARRBERRH
BEETERIH
T A FHERE R X H
EHBEE




