令和元年度 福岡教育大学基金収支決算報告書

項目	金額(円)
前年度繰越金	103,873,654
(収入の部)	
寄附受入	13,003,450
その他の収入	2,700
(支出の部)	
学生・院生及び生徒等の修学を支援するための事業	12,438,694
教育研究活動を支援するための事業	0
国際交流の推進を支援するための事業	487,000
その他本学の教育研究の活性化に資する事業	4,253,008
(差引) 次年度繰越金	99,701,102

【福岡教育大学基金で実施した主な事業】

福利厚生施設で使用する備品の購入

創立70周年記念事業

女子寮エアコン整備

学業優秀者に対する奨学金の支給(20名)

サークル活動費等支援

学生用図書の購入

教員採用試験関係支出

教育実習関係支出

女性職員研修関係支出

事務費等